ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  ШЕКСНИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 29.06.2016 года № 74
п. Шексна

О признании безнадежной к взысканию

и списании задолженности по арендной

плате за муниципальное имущество и

земельные участки

 В соответствии с подпунктами 2.1.1 и 2.1.3 пункта 2.1 раздела 2 Порядка

признания безнадежной к взысканию и списания задолженности по арендной

плате и пени за земельные участки и муниципальное имущество,

утвержденным решением Представительного Собрания Шекснинского

муниципального района от 25.12.2013 года № 138, руководствуясь ст. 21

Устава Шекснинского муниципального района, Представительное Собрание

РЕШИЛО:

1. Признать безнадежной к взысканию сумму арендной платы за

муниципальное имущество:

- обществу с ограниченной ответственностью «Регион» в размере

1751927 (Один миллион семьсот пятьдесят одна тысяча девятьсот двадцать

семь) рублей 60 копеек.

2. Признать безнадежной к взысканию сумму арендной платы за

земельные участки:

- обществу с ограниченной ответственностью «Регион» в размере

1033830 (Один миллион тридцать три тысячи восемьсот тридцать) рублей 37

копеек.

 3. Управлению муниципальной собственности Шекснинского

муниципального района списать задолженность по арендной плате.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Представительного Собрания

Шекснинского муниципального района                                                  С.В. Маров